سفر مقداد به عربستان دو روز قبل از نشست کشورهای شورای
همــکاری خلیج فارس و همچنین اردن، مصر و عراق درجده برای بررســی موضوع
بازگشــت سوریه به اتحادیه عرب، انجام شد. اتحادیه عرب عضویت دولت سوریه در
این اتحادیه را در ۱۲ نوامبر ۲۰۱۱ )۲۱ آبان ۱۳9۰( به دلیل جنگ در ســوریه به

حالت تعلیق درآورده بود.

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان با اشــاره به این که ایران به
رهبری امام خامنه ای حامی و پشــتیبان واقعی مقاومت
اســت، گفت که ایران توانست بر تحریم ها و محاصره و

تلاش ها برای انزوایش و نیز بر اغتشاشات پیروز شود.